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Zakłady Meblarski e MEBLOTAP S  A. 

Chełm, Polsk a 

Twórcy wzor u zdobniczego : Gębsk i Waldemar , Kościu k Krzysztof , 

Jasiński Dariusz . 

Kanapa 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trw a od dni a 14.06.1999r . 

Pierwszeństwo. 5.05.l999r . Wystaw a „Mebl e 99",Poznań,Polska . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest kanapa przeznaczona d o użytk u 

domowego. 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowa postać przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie i  układzie linii . Efekt estetyczny zapewni a 

subtelne wkomponowanie elementó w z  litego drewna w nowoczesną brył ę 

mebla nadający mu swoisty i  oryginalny wygląd . 

Przedmiot wzo m zdobniczeg o przedstawiony jest na załączonej 

fotografii fig.l,fig.2  przedstawiającyc h kanap ę w widok u ogólnym . 

Kanapa posiada skrzyni ę nośną zespoloną z  tylną zewnętrzną ściank ą 



i posiada p o dwie tapicerowane poduchy oparci a ,siedzisk a i  podłokietników. 

Poduchy oparci a mają zarys nieregularnych trapezó w połączonyc h z e sob ą 

dłuższymi bokami i  posiadają wyoblone górn e obrzeża i  naroża. 

Poduchy siedzisk a mają prostokątny zarys ,  zaś poduchy podłokietnikó w maj ą 

przeszycia z  marszczeniami w  środkowe j części wyokrągloneg o zewnętrzneg o 

obrzeża. 

Ścianki boczne i  dolna krawędź podstawy maj ą ozdobny elemen t w  postac i 

listwowego obramowania z  litego drewna . 

Obramowania z  litego drewna ma kontrastowy kolo r względem koloru obici a 

tapicerskiego. 

Elementy tylne j ścianki kanapy posiadają na pionowych obrzeżac h listwow e 

obramowania z  litego drewna . 

Ozdobne obramowani a z  litego drewna ora z tapicerowane element y kanap y 

produkowane s ą w dowolnych kolorac h i  ich zestawieniach . 

Kanapa według wzoru zdobniczego występuj e na rynku pod nazwą handlow ą 

„ROSSA". 

Zastrzeżenia ochronn e 

1./ Kanapa posiadająca tapicerowane poduch y siedziska , oparci a i 

podłokietników, znamienn a tym, że poduchy oparci a mają zarys 

nieregularnych trapezó w połączonyc h ze sob ą dłuższym i bokami i  posiadają 

wyokrąglone górne obrzeża i  naroża, a  poduchy podłokietnikó w maj ą na 

wyokrąglonych obrzeżac h ozdobn e przeszycia z  marszczeniami, natomias t 

ścianki boczne i  dolna krawędź skrzyn i mają ozdobny elemen t w  postac i 



listwowego obramowani a z  litego drewna, jak t o przedstawiono n a załączonej 

fotografii, fig.l i  fig. 2. 

2./ Kanapa, według zastrz.l , znamienn y tym, że elementy tylnej ścianki 

posiadają na pionowych obrzeżac h listwow e obramowania z  litego drewna, jak 

to przedstawiono na załączonej fotografii fig. 2. 

3./ Kanapa, według zastrz.l , znamienn y tym , że obramowani a z  liteg o 

drewna mają kontrastowy kolo r względem koloru obici a tapicerskiego, jak t o 

przedstawiono n a załączonej fotografii, fig.l i  fig.2. 



fig. 1 



fig. 2 
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